
ZARZĄDZENIE NR 225/2020 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 4 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej powierzenia stanowiska wicedyrektora  Szkoły Podstawowej nr 
2 w Sławnie 

Na podstawie art. 64 ust. 1 oraz  art. 29 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia  14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (j.t. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 910), w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Opiniuję pozytywnie powierzenie stanowiska wicedyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Sławnie Pani 
Ilonie Bocheńskiej - Michalik.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

Id: E5361A86-DF89-4EBC-8E5F-0AC4A5530A69. Podpisany Strona 1




